

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZoD_PN
Stavba: Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

JKSO:
Miesto: Lipany

KS:
Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Viazanko

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				374 437,62
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	374 437,62		74 887,52

Cena s DPH	v	EUR		449 325,14
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZoD_PN

Stavba: Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Miesto: Lipany

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Viazanko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

374 437,62

449 325,14

A	Časť A		
SO 01	Sadovnicke úpravy	54 049,85	64 859,82
SO 03	Výbeh pre psov	6 831,58	8 197,90
SO 04	Oddychová zóna	17 930,40	21 516,48
SO 05	Spevnené plochy	72 315,57	86 778,68
SO 07	Multifunkčné ihrisko	51 012,51	61 215,01
SO 09	Fitness zóna	33 392,75	40 071,30
SO 10	Detské pohybové ihrisko	87 673,57	105 208,28
SO 11	Detské ihrisko 3-12 r.	32 366,14	38 839,37
SO 13	Mobiliiar	18 865,25	22 638,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 01 - Sadovnícke úpravy

JKSO:

Miesto: Lipany

KS:

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Viazanko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 049,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	54 049,85	20,00%	10 809,97

Cena s DPH

v EUR

64 859,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 01 - Sadovnícke úpravy

Miesto: Lipany

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing.Viazanko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 049,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				54 049,85
D	1		Zemné práce				582,30
1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	55,530	6,95	385,93
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	39,000	3,54	138,06
3	K	113307221.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	55,530	1,05	58,31
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie- oplatenie				509,98
4	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky	ks	8,000	15,86	126,88
5	K	96600113r3	Demontáž hracích prvkov-preliezka, hojdačka	ks	7,000	9,65	67,55
6	K	96600116r2	Demontáž trepák na koberce	ks	1,000	13,35	13,35
7	K	96600116r3	Demontáž sušiak na prádlo	ks	5,000	11,91	59,55
8	K	96600121r5	Demontáž pieskoviska	ks	2,000	20,80	41,60
9	K	96600121r6	Demontáž sedenia	ks	1,000	11,92	11,92
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,217	2,30	58,00
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	226,953	0,40	90,78
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	25,217	1,60	40,35
D	D1		Časť A_1				0,00
D	1.1		Výrubu pôvodných drevín – 2 ks				0,00
13	K	112104141	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním s postupným spúšťaním koruny a kmeňa, priemeru do 200 mm (17, 29, 94, 97, 98, 157, 158, 5kmeňov-159, 161, 163, 166,168, 170, 171, 2kmene 186)	ks	0,000	157,35	0,00
D	1.2		Terénne modelácie a úprava povrchov – 2 020,3 m2				9 292,39
14	K	182001111	Plošná úprava plôch na rastlom teréne s urovaním povrchu, bez doplnenia ornice, v horn. 1-4, pri nerovnostiach terénu nad +-50 do +-100 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 020,300	1,45	2 929,44
15	K	183403114	Obrobenie pôdy rotavátorom, v rovine	m2	2 020,300	0,18	363,65
16	K	180401213	Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej, s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km, parkového výsevom, v rovine	m2	2 020,300	1,22	2 464,77
17	M	026650001	Trávne osivo Waterless, bal. 20 kg, výsevok 50 g/m ²	ks	5,000	142,84	714,20
18	K	183403153	Zpracovanie osiva do pôdy zasekaním, hrabľami	m2	2 020,300	0,24	484,87
19	K	185803211	Povalcovanie plochy v rovine 2x	m2	4 040,600	0,05	202,03
20	K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 (dávka 10 l / m2) 2x v prípade sucha	m3	40,406	20,76	838,83
21	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	40,406	11,04	446,08
22	K	111151131	Prvá odburiňovacia kosba porastu, v rovine	m2	2 020,300	0,18	363,65
23	K	183403153.1	Obrobenie pôdy hrabaním, v rovine	m2	2 020,300	0,24	484,87
D	1.3		Výsadba vzrastlých drevín – 6 ks				3 063,31
24	K	18201001.1	Vytýčenie výsadiel – rozmiestnenie drevín	ks	6,000	2,37	14,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	184502113	Vyzdvihnutie dreviny na presadenie s balom v rovine alebo svahu do 1:5, pri priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	6,000	86,03	516,18
26	K	183101121	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín v horn.1-4 s výmenou pôdy do 50%, v rovine alebo na svahu do 1:5, objemu nad 0,40 do 1 m3 *postupovať podľa Arboristického štandardu – Výsadba stromov a krov	ks	6,000	49,53	297,18
27	K	184185001	Hnojenie pôdy – aplikácia pôdneho kondicionéru pre dreviny v dávke 1,5 kg/ks + výsadbový substrát 100 litrov	ks	6,000	0,24	1,44
28	M	026650002	Pôdny kondicioner Univerzal (10 kg/bal.)	bal	1,000	236,79	236,79
29	M	026650003	Záhradnícky kompost, 75 l	ks	8,000	12,83	102,64
30	K	184102115	Výsadba dreviny s balom (500-600 mm) v rovine, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	6,000	20,18	121,08
31	M	026650004	<i>Fagus sylvatica 'Atropurpurea', kmienok 12-14 cm, bal</i>	ks	1,000	273,46	273,46
32	M	026650005	<i>Pinus nigra, v= 300+ cm, bal</i>	ks	2,000	295,62	591,24
33	M	026650006	<i>Sorbus aucuparia, kmienok 12-14 cm, bal</i>	ks	3,000	256,65	769,95
34	M	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa z juty v dvoch vrstvách (0,06 m2/strom), v rovine	m2	0,360	3,20	1,15
35	M	676133001	Pás jutový 15cm široký a 25m dl.	ks	1,000	3,28	3,28
36	M	676133002	Úváz popruh čierny,35mm / 50bm	ks	1,000	25,97	25,97
37	K	184199022	Povýsadbová úprava koruny podľa arboristického štandardu	ks	6,000	4,97	29,82
38	K	184921093	Mulčovanie výsadiel v rovine, hr. mulču nad 50 do 100 mm	m2	6,000	2,66	15,96
39	M	026650007	Kôra mulčovacia, fr. 0-60 mm, bal. 70 l	ks	6,000	6,42	38,52
40	K	185804311.1	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 (dávka 150 l / strom)	m3	0,900	16,10	14,49
41	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,900	11,04	9,94

D 1.4 Výsadba krovín – 63,3 m2 – 60 ks 2 239,84

42	K	181201101	Úprava plôch pre výsadby krov vyrovnaním výškových rozdielov v násypoch v hornine 1 až 4, bez zhutnenie	m2	63,300	1,44	91,15
43	K	18201001	Príprava výsadbovej plochy – vytýčenie výsadiel	m2	63,300	0,15	9,50
44	K	183205111	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, v rovine, v hornine 1-2	m2	63,300	0,81	51,27
45	K	183101111	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín v horn.1-4 s výmenou pôdy 50%, v rovine, objemu do 0,01 m3	ks	63,000	3,67	231,21
46	K	184185008	Hnojenie pôdy – aplikácia pôdneho kondicionéru pre kroviny v dávke 1,5g/ks + výsadbový substrát 1 liter	ks	63,000	0,31	19,53
47	M	026650008	Pôdny kondicioner Universal (750 g/bal.)	bal	1,000	18,18	18,18
48	M	026650009	Záhradnícky kompost 40 l / bal.	ks	2,000	8,86	17,72
49	K	184102111	Výsadba kríku s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	63,000	3,82	240,66
50	M	026620010	<i>Hydrangea arborescens 'Anabelle', clt 3</i>	ks	24,000	24,29	582,96
51	M	026620011	<i>Cornus alba 'Sibirica', clt 2, v 60/80 cm</i>	ks	11,000	8,86	97,46
52	M	026620012	<i>Spiraea japonica 'Gold Mound', clt 2</i>	ks	17,000	5,35	90,95
53	M	026620013	<i>Forsythia, clt 2, v 20/30 cm</i>	ks	2,000	9,01	18,02
54	M	026620014	<i>Syringa vulgaris v kultivare, clt 5, v 60/80 cm</i>	ks	4,000	27,35	109,40
55	M	026620015	<i>Aronia melanocarpa, clt1</i>	ks	5,000	9,36	46,80
56	K	185804311.2	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 (dávka 20 l / m2)	m3	1,266	20,76	26,28
57	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,266	11,04	13,98
58	K	184921093.2	Mulčovanie krov, v rovine, hr. mulču nad 50 do 100 mm – 120 ks	m2	63,300	2,66	168,38
59	M	026650016	Kôra mulčovacia, fr. 0-60 mm, bal. 70 l	ks	63,300	6,42	406,39

D D2 Časť A_2 0,00

D 1.5 Terénne modelácie a úprava povrchov – 2 003 m2 9 218,94

60	K	182001111	Plošná úprava plôch na rastlom teréne s urovnaním povrchu, bez doplnenia ornice, v horn. 1-4, pri nerovnostiach terénu nad +-50 do +-100 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 003,000	1,45	2 904,35
61	K	183403114	Obrobenie pôdy rotavátorom, v rovine	m2	2 003,000	0,18	360,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	180401213	Založenie trávniku na pôde vopred pripravenej, s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km, parkového výsevom, v rovine	m2	2 003,000	1,22	2 443,66
63	M	026650001	Trávne osivo Waterless, bal. 20 kg, výsevok 50 g/m ²	ks	5,000	142,84	714,20
64	K	183403153	Zpracovanie osiva do pôdy zasekaním, hrabľami	m2	2 003,000	0,24	480,72
65	K	185803211	Povalcovanie plochy v rovine 2x	m2	4 006,000	0,05	200,30
66	K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m ² (dávka 10 l / m ²) 2x v prípade sucha	m3	40,060	20,76	831,65
67	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	40,060	11,04	442,26
68	K	111151131	Prvá odburiňovacia kosba porastu, v rovine	m2	2 003,000	0,18	360,54
69	K	183403153.1	Obrobenie pôdy hrabaním, v rovine	m2	2 003,000	0,24	480,72
D 1.6			Výsadba vzrastlých drevín – 5 ks				2 562,64
70	K	18201001.1	Vytýčenie výsadiieb – rozmiestnenie drevín	ks	5,000	2,37	11,85
71	K	184502113	Vyzdvihnutie dreviny na presadenie s balom v rovine alebo svahu do 1:5, prie priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	5,000	86,03	430,15
72	K	183101121	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín v horn.1-4 s výmenou pôdy do 50%, v rovine alebo na svahu do 1:5, objemu nad 0,40 do 1 m ³ *postupovať podľa Arboristického štandardu – Výsadba stromov a krov	ks	5,000	49,53	247,65
73	K	184185001	Hnojenie pôdy – aplikácia pôdneho kondicionéru pre dreviny v dávke 1,5 kg/ks + výsadbový substrát 100 litrov	ks	5,000	0,24	1,20
74	M	026650001.1	Pôdny kondicioner Univerzal (10 kg/bal.)	bal	1,000	236,79	236,79
75	M	026650002.1	Záhradnícky kompost, 75 l	ks	8,000	9,95	79,60
76	K	184102115	Výsadba dreviny s balom (500-600 mm) v rovine, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	5,000	20,18	100,90
77	M	026650017	Prunus x subhirtella 'Autumnalis Rosea', bal, 12-14	ks	3,000	273,46	820,38
78	M	026650005.1	Sorbus aucuparia, kmenok 12-14 cm, bal	ks	2,000	256,65	513,30
79	M	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa z juty v dvoch vrstvách (0,06 m ² /strom), v rovine	m2	0,300	3,20	0,96
80	M	676133001	Pás jutový 15cm široký a 25m dl.	ks	1,000	3,28	3,28
81	M	676133002	Úvaz popruh čierny, 35mm / 50bm	ks	1,000	25,97	25,97
82	K	184199022	Povýsadbová úprava koruny podľa arboristického štandardu	ks	5,000	4,97	24,85
83	K	184921093	Mulčovanie výsadiieb v rovine, hr. mulču nad 50 do 100 mm	m2	5,000	2,66	13,30
84	M	026650006.1	Kôra mulčovacia, fr. 0-60 mm, bal. 70 l	ks	5,000	6,42	32,10
85	K	185804311.1	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m ² (dávka 150 l / strom)	m3	0,750	16,10	12,08
86	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,750	11,04	8,28
D 1.7			Výsadba krovín – 54 m ² – 35 ks				1 646,54
87	K	181201101	Úprava plôch pre výsadby krov vyrovnaním výškových rozdielov v násypoch v hornine 1 až 4, bez zhutnenie	m2	54,000	1,44	77,76
88	K	18201001	Príprava výsadbovej plochy – vytýčenie výsadiieb	m2	54,000	0,15	8,10
89	K	183205111	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, v rovine, v hornine 1-2	m2	54,000	0,81	43,74
90	K	183101111	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín v horn.1-4 s výmenou pôdy 50%, v rovine, objemu do 0,01 m ³	ks	35,000	3,67	128,45
91	K	184185008.1	Hnojenie pôdy – aplikácia pôdneho kondicionéru pre kroviny v dávke 100 g/m ² + výsadbový substrát 1 liter	ks	35,000	0,31	10,85
92	M	026650007.1	Pôdny kondicioner Universal (750 g/bal.)	bal	8,000	18,18	145,44
93	M	026650008.1	Záhradnícky kompost 40 l / bal.	ks	1,000	6,87	6,87
94	K	184102111	Výsadba kríku s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	35,000	3,82	133,70
95	M	026620009	Hydrangea arborescens 'Anabelle', clt 3	ks	20,000	24,29	485,80
96	M	026620011.1	Spiraea japonica 'Gold Mound', clt 2	ks	7,000	4,15	29,05
97	M	026620015	Aronia melanocarpa, clt1	ks	4,000	9,36	37,44
98	M	026620018	Potentilla fruticosa, clt 3, v 20/30	ks	4,000	3,67	14,68
99	K	185804311.2	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m ² (dávka 20 l / m ²)	m3	1,080	20,76	22,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,080	11,04	11,92
101	K	184921093	Mulčovanie výsadiel v rovine, hr. mulču nad 50 do 100 mm	m2	54,000	2,66	143,64
102	M	026650006.1	Kôra mulčovacia, fr. 0-60 mm, bal. 70 l	ks	54,000	6,42	346,68
D 1.8 Výsadba trvaliek, tráv – 64 ks							717,91
103	K	183101111	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín v horn.1-4 s výmenou pôdy 50%, v rovine, objemu do 0,01 m3	ks	64,000	3,67	234,88
104	K	183204112	Výsadba trvaliek do vopred pripravenej pôdy, K9, clt1, clt1,5, clt2, v rovine	ks	64,000	2,29	146,56
105	M	026650019	<i>Hemerocalis, clt 1</i>	ks	2,000	3,21	6,42
106	M	026650020	<i>Rudbeckia fulgida, K9</i>	ks	9,000	3,21	28,89
107	M	026650021	<i>Salvia nemorosa cv., K9</i>	ks	16,000	5,04	80,64
108	M	026650022	<i>Heuchera, K9</i>	ks	37,000	5,96	220,52
D D3 Časť A_3							0,00
D 1.9 Terénne modelácie a úprava povrchov – 2 787,4 m2							12 835,19
109	K	182001111	Plošná úprava plôch na rastlom teréne s urovnaním povrchu, bez doplnenia ornice, v horn. 1-4, pri nerovnostiach terénu nad +-50 do +-100 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 787,400	1,45	4 041,73
110	K	183403114	Obrobenie pôdy rotavátorom, v rovine	m2	2 787,400	0,18	501,73
111	K	180401213	Založenie trávniku na pôde vopred pripravenej, s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km, parkového výševom, v rovine	m2	2 787,400	1,22	3 400,63
112	M	026650001	Trávne osivo <i>Waterless, bal. 20 kg, výševok 50 g/m²</i>	ks	7,000	142,84	999,88
113	K	183403153	Zpracovanie osiva do pôdy zasekaním, hrabľami	m2	2 787,400	0,24	668,98
114	K	185803211	Povalcovanie plochy v rovine 2x	m2	5 574,800	0,05	278,74
115	K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 (dávka 10 l / m2) 2x v prípade sucha	m3	55,748	20,76	1 157,33
116	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	55,748	11,04	615,46
117	K	111151131	Prvá odburiňovacia kosba porastu, v rovine	m2	2 787,400	0,18	501,73
118	K	183403153.1	Obrobenie pôdy hrabaním, v rovine	m2	2 787,400	0,24	668,98
D 1.10 Výsadba vzrastlých drevín – 6 ks							2 665,90
119	K	18201001.1	Vytýčenie výsadiel – rozmiestnenie drevín	ks	6,000	2,37	14,22
120	K	184502113	Vyzdvihnutie dreviny na presadenie s balom v rovine alebo svahu do 1:5, prie priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	6,000	86,03	516,18
121	K	183101121	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín v horn.1-4 s výmenou pôdy do 50%, v rovine alebo na svahu do 1:5, objemu nad 0,40 do 1 m3 *postupovať podľa Arboristického štandardu – Výsadba stromov a krov	ks	6,000	49,53	297,18
122	K	184185001	Hnojenie pôdy – aplikácia pôdneho kondicionéru pre dreviny v dávke 1,5 kg/ks + výsadbový substrát 100 litrov	ks	6,000	0,24	1,44
123	M	026650001.1	<i>Pôdny kondicioner Univerzal (10 kg/bal.)</i>	bal	1,000	236,79	236,79
124	M	026650002.1	<i>Záhradnícky kompost, 75 l</i>	ks	7,000	9,95	69,65
125	K	184102115	Výsadba dreviny s balom (500-600 mm) v rovine, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	6,000	20,18	121,08
126	M	026650023	<i>Aesculus x carnea, bal 12-14</i>	ks	1,000	274,83	274,83
127	M	026650024	<i>Tilia cordata 'Greenspire', bal, 12-14</i>	ks	5,000	199,08	995,40
128	M	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa z juty v dvoch vrstvách (0,06 m2/strom), v rovine	m2	0,360	3,20	1,15
129	M	676133001	<i>Pás jutový 15cm široký a 25m dl.</i>	ks	1,000	3,28	3,28
130	M	676133002	<i>Úváz popruh čierny, 35mm / 50bm</i>	ks	1,000	25,97	25,97
131	K	184199022	Povýsadbová úprava koruny podľa arboristického štandardu	ks	6,000	4,97	29,82
132	K	184921093	Mulčovanie výsadiel v rovine, hr. mulču nad 50 do 100 mm	m2	6,000	2,66	15,96
133	M	026650006.1	Kôra mulčovacia, fr. 0-60 mm, bal. 70 l	ks	6,000	6,42	38,52
134	K	185804311.1	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 (dávka 150 l / strom)	m3	0,900	16,10	14,49
135	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,900	11,04	9,94
D 1.11 Výsadba krovín – 233,7 m2 – 101 ks							6 701,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
136	K	181201101	Úprava plôch pre výsadby krov vyrovnaním výškových rozdielov v násypoch v hornine 1 až 4, bez zhutnenie	m2	233,700	1,44	336,53
137	K	18201001	Príprava výsadbovej plochy – vytýčenie výsadiieb	m2	233,700	0,15	35,06
138	K	183205111	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnáním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, v rovine, v hornine 1-2	m2	233,700	0,81	189,30
139	K	183101111	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín v horn.1-4 s výmenou pôdy 50%, v rovine, objemu do 0,01 m3	ks	101,000	3,67	370,67
140	K	184185008.1	Hnojenie pôdy – aplikácia pôdneho kondicionéru pre kroviny v dávke 100 g/m ² + výsadbový substrát 1 liter	ks	101,000	0,31	31,31
141	M	026650025	Pôdny kondicioner Universal (20 kg/bal.)	bal	1,000	443,35	443,35
142	M	026650008.1	Záhradnícky kompost 40 l / bal.	ks	3,000	6,87	20,61
143	K	184102111	Výsadba kríku s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	101,000	3,82	385,82
144	M	026620009	Hydrangea arborescens 'Anabelle', clt 3	ks	19,000	24,29	461,51
145	M	026620025	Taxus x media 'Hicksii', v 120/140	ks	37,000	48,27	1 785,99
146	M	026620015.1	Forsythia, clt 2, v 20/30 cm	ks	8,000	9,01	72,08
147	M	026620018.1	Syringa vulgaris v kultivare, clt 5, v 60/80 cm	ks	2,000	27,35	54,70
148	M	026620026	Deutzia magnifica, clt 2, v 30/40	ks	5,000	5,96	29,80
149	M	026620018	Potentilla fruticosa, clt 3, v 20/30	ks	10,000	3,67	36,70
150	M	026620011	Cornus alba 'Sibirica', clt 2, v 60/80 cm	ks	20,000	8,86	177,20
151	K	185804311.2	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 (dávka 20 l / m2)	m3	4,674	20,76	97,03
152	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	4,674	11,04	51,60
153	K	184921093	Mulčovanie výsadiieb v rovine, hr. mulču nad 50 do 100 mm	m2	233,700	2,66	621,64
154	M	026650006.1	Kôra mulčovacia, fr. 0-60 mm, bal. 70 l	ks	233,700	6,42	1 500,35
D	1.12		Výsadba trvaliek, tráv – 161 ks				1 899,37
155	K	183101111	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín v horn.1-4 s výmenou pôdy 50%, v rovine, objemu do 0,01 m3	ks	161,000	3,67	590,87
156	K	183204112	Výsadba trvaliek do vopred pripravenej pôdy, K9, clt1, clt1,5, clt2, v rovine	ks	161,000	2,29	368,69
157	M	026650019	Hemerocalis, clt 1	ks	18,000	3,21	57,78
158	M	026650037	Heuchera, K9	ks	76,000	5,96	452,96
159	M	026650037.1	Hosta, clt 1	ks	48,000	7,49	359,52
160	M	026650037.2	iris, clt 1	ks	4,000	5,35	21,40
161	M	026650037.3	Molinia arundiacae, clt 1	ks	15,000	3,21	48,15
D	99		Presun hmôt HSV				114,29
162	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	9,524	12,00	114,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 03 - Výbeh pre psov

JKSO:

Miesto: Lipany

KS:

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Viazanko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 831,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 831,58	20,00%	1 366,32

Cena s DPH

v EUR

8 197,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 03 - Výbeh pre psov

Miesto:

Lipany

Dátum:

10. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Viazanko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 831,58

D HSV Práce a dodávky HSV 2 402,85

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie- oplatenie 2 402,85

2	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,920	89,76	172,34
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,920	30,54	58,64
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,920	5,27	10,12
5	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,384	76,80	29,49
6	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,536	189,50	291,07
7	K	33817111r	Osadenie stĺpika oceľového plotového kotvením do betónu 4x chemickou kotvou	ks	24,000	29,08	697,92
8	M	553stĺpik	Stĺpik Jakl 40x60/1500, vrátane náteru	ks	24,000	47,14	1 131,36
1	K	96600116r3	Demontáž sušiak na prádlo	ks	1,000	11,91	11,91

D PSV Práce a dodávky PSV 4 428,73

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 428,73

13	K	767914150.S	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	44,150	9,97	440,18
14	M	553510024900.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,5x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	18,146	55,79	1 012,37
15	K	767920010.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	3,000	49,87	149,61
17	M	553510010500.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x1,5 m, úprava polyester, výplň zváraná sieť 100x55 mm, farba RAL 6005	ks	3,000	942,19	2 826,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 04 - Oddychová zóna

JKSO:

Miesto: Lipany

KS:

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Viazanko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 930,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 930,40	20,00%	3 586,08

Cena s DPH

v EUR

21 516,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 04 - Oddychová zóna

Miesto: Lipany

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing.Viazanko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 930,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 350,20
D	1		Zemné práce				325,12
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3	m3	24,500	5,80	142,10
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	24,500	1,57	38,47
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	24,500	4,96	121,52
4	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	49,000	0,47	23,03
D	5		Komunikácie				5 027,42
5	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 0-32 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm - P1	m2	97,900	9,72	951,59
6	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	97,900	19,57	1 915,90
7	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	99,858	21,63	2 159,93
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie- oplotenie				783,43
8	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	43,450	12,31	534,87
9	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	43,885	5,19	227,76
10	K	96600113r4	Demontáž hracích prvkov- hojdačka	ks	1,000	20,80	20,80
D	99		Presun hmôt HSV				214,23
11	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	76,510	2,80	214,23
D	OST		Ostatné - hracie prvky				11 580,20
12	K	936105pc1	Sofiero - otočné kresielko	súb.	7,000	477,56	3 342,92
13	K	936105pc2	Sofiero - kruhový stolík	súb.	2,000	526,12	1 052,24
14	K	936105pc27	UniPlay Palma	súb.	1,000	4 907,34	4 907,34
15	K	93610pc	Spodná stavba pod hracie prvky	ks	10,000	227,77	2 277,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 05 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Lipany

KS:

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Viazanko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 315,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	72 315,57	20,00%	14 463,11

Cena s DPH

v EUR

86 778,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 05 - Spevnené plochy

Miesto: Lipany

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing.Viazanko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 315,57

D HSV Práce a dodávky HSV 72 315,57

D 1 Zemné práce 17 616,74

18	K	01 VUT	Výšková úprava terénu nasýpanou zeminou okolo oddychovej zóny	m3	35,655	29,80	1 062,52
	VV		"Vnútroblok1"16,778		16,778		
	VV		"Vnútroblok2"10,488		10,488		
	VV		"Vnútroblok3"8,389		8,389		
	VV		Súčet		35,655		
19	K	01 DPZ	Dosýpanie priestoru zeminou s hrubou úpravou terénu medzi obrubníkmi a existujúcim terénom	m3	47,500	25,00	1 187,50
	VV		"vnútroblok 1"17,5		17,500		
	VV		"vnútroblok 2"12,5		12,500		
	VV		"vnútroblok 3"17,5		17,500		
	VV		Súčet		47,500		
21	K	01 OT	Odkopanie terénu na potrebnú výšku	m3	16,250	20,00	325,00
	VV		"Vnútroblok 1"6,25		6,250		
	VV		"Vnútroblok 2"5		5,000		
	VV		"Vnútroblok 3"5		5,000		
	VV		Súčet		16,250		
20	K	01 ST	Svahovanie terénu	m2	250,000	2,00	500,00
	VV		"Vnútroblok 1"125		125,000		
	VV		"Vnútroblok2"62,5		62,500		
	VV		"Vnútroblok3"62,5		62,500		
	VV		Súčet		250,000		
22	K	01 VPZ	Vodorovný presun zeminy z medziskládky za vnútroblokmi	kpl	46,663	21,43	999,99
	VV		"Vnútroblok1"17,5		17,500		
	VV		"Vnútroblok2"14,581		14,581		
	VV		"Vnútroblok3"14,582		14,582		
	VV		Súčet		46,663		
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3	m3	490,634	5,80	2 845,68
	VV		116,75		116,750		
	VV		"práce navyc - Vnútroblok1"140		140,000		
	VV		"práce navyc - Vnútroblok1"97,6		97,600		
	VV		"práce navyc - Vnútroblok1"136,284		136,284		
	VV		Súčet		490,634		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	490,634	1,57	770,30
	VV		116,75		116,750		
	VV		"práce navyc - Vnútroblok1"140		140,000		
	VV		"práce navyc - Vnútroblok2"97,6		97,600		
	VV		"práce navyc - Vnútroblok3"136,284		136,284		
	VV		Súčet		490,634		
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	490,634	4,96	2 433,54
	VV		116,75		116,750		
	VV		"práce navyc - Vnútroblok1"140		140,000		
	VV		"práce navyc - Vnútroblok2"97,6		97,600		
	VV		"práce navyc - Vnútroblok3"136,284		136,284		
	VV		Súčet		490,634		
4	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	981,268	0,47	461,20
	VV		233,5		233,500		
	VV		"práce navyc - Vnútroblok1"280		280,000		
	VV		"práce navyc - Vnútroblok2"195,2		195,200		
	VV		"práce navyc - Vnútroblok3"272,568		272,568		
	VV		Súčet		981,268		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	271521111.SR	Vankúše zhutnené pod obrubníky z kameniva hrubého drveného, frakcie 0 - 32 mm	m3	261,960	26,84	7 031,01
	VV		"práce naviac - Vnútroblok1"124,8		124,800		
	VV		"práce naviac - Vnútroblok2"93,15		93,150		
	VV		"práce naviac - Vnútroblok3"44,01		44,010		
	VV		Súčet		261,960		
	D	5	Komunikácie				22 939,11
5	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 0-32 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm - P1	m2	441,510	9,72	4 291,48
	VV		425,45		425,450		
	VV		"práce naviac"16,06		16,060		
	VV		Súčet		441,510		
6	K	596911142.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	438,200	19,57	8 575,57
	VV		425,45		425,450		
	VV		"PRÁCE NAVIAC"12,75		12,750		
	VV		Súčet		438,200		
7	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	280,959	21,63	6 077,14
	VV		268,209		268,209		
	VV		"PRÁCE NAVIAC"12,75		12,750		
	VV		Súčet		280,959		
8	M	592460010400	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, hnedá	m2	153,000	24,64	3 769,92
	VV		165,75		165,750		
	VV		"práce menej"-12,75		-12,750		
	VV		Súčet		153,000		
13	K	596911390.SR	Dopiľovanie betónových obrubníkov	m	225,000	1,00	225,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie- oplatenie				30 898,34
14	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	128,588	137,02	17 619,13
	VV		((551,15-208,212)/2,5)/2+60"výpočet 7.9.."		128,588		
9	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	629,300	12,31	7 746,68
	VV		607,7		607,700		
	VV		"práce naviac"21,6		21,600		
	VV		Súčet		629,300		
10	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	636,457	5,19	3 303,21
	VV		613,777		613,777		
	VV		"práce naviac"22,68		22,680		
	VV		Súčet		636,457		
11	K	96600113r4	Demontáž hracích prvkov- hojdačka	ks	1,000	20,80	20,80
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	294,469	2,30	677,28
	VV						
	VV						
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 650,221	0,40	1 060,09
	VV		294,469*9 "Prepočítané koeficientom množstva		2 650,221		
17	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	294,469	1,60	471,15
	D	99	Presun hmôt HSV				861,38
12	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	307,635	2,80	861,38
	VV		298,929		298,929		
	VV		"práce naviac"8,706		8,706		
	VV		Súčet		307,635		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 07 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto: Lipany

KS:

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Viazanko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 012,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	51 012,51	20,00%	10 202,50

Cena s DPH

v EUR

61 215,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 07 - Multifunkčné ihrisko

Miesto: Lipany

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing.Viazanko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 012,51

D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 208,76
D	1		Zemné práce				1 428,37
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3	m3	107,640	5,80	624,31
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	107,640	1,57	168,99
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	107,640	4,96	533,89
4	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	215,280	0,47	101,18
D	5		Komunikácie				44 857,02
5	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm - P2	m2	430,560	3,58	1 541,40
6	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm - P2	m2	430,560	6,66	2 867,53
7	K	5891600pc1	Športový povrch multifunkčný z EPDM - dopadový povrch Playtop, hr. 40	m2	430,560	91,09	39 219,71
8	K	77659102r	Vyznačenie čiar š. 50 mm na športových povrchoch	m	227,900	5,39	1 228,38
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie- oplotenie				1 529,83
9	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	86,400	12,31	1 063,58
10	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	87,264	5,19	452,90
11	K	96600116r2	Demontáž trepák na koberce	ks	1,000	13,35	13,35
D	99		Presun hmôt HSV				393,54
12	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	140,549	2,80	393,54
D	N00		Práce naviac				2 803,75
13	K	FUTBAL	Montáž a dodávka hádzanarských brán 3x2m (Profesionálne hliníkové hádzanárske bránky predĺžený nosný rám bránky, ramená 100/120cm, profil 80x80mm) vrátane osadenia do pripravených PVC rúr	pár	1,000	1 531,25	1 531,25
14	K	FUTsiet	Siete na hádzanárske bránky 3x2m, hrúbka 4mm PP, ramená 100/120cm	pár	1,000	175,00	175,00
15	K	VOLEJBAL	Montáž a dodávka volejbalových/tenisových stĺpikov (Profesionálne hliníkové volejbalové stĺpy s vnútorným pnutím SP PREMIUM, profil 80x80mm, nastavenie siete v rozmedzí od 106-250cm)	pár	1,000	587,50	587,50
16	K	VOLEJpuzdro	Montáž a dodávka montážnych púzdiar (PU Rám montážneho puzdra.na vonkajšie ihriská, Montážne puzdro AL volejbalových stĺpov) do podlažia ihriska (do pripravených PVC rúr)	pár	1,000	387,50	387,50
17	K	TENISsiet'	Tenisová sieť, tréningová čierna	ks	1,000	122,50	122,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 09 - Fitness zóna

JKSO:

Miesto: Lipany

KS:

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Viazanko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 392,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	33 392,75	20,00%	6 678,55

Cena s DPH

v EUR

40 071,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 09 - Fitness zóna

Miesto: Lipany

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing.Viazanko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 392,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 177,30
D	1		Zemné práce				378,92
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3	m3	28,555	5,80	165,62
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	28,555	1,57	44,83
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,555	4,96	141,63
4	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	57,110	0,47	26,84
D	5		Komunikácie				17 722,38
5	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm - P7	m2	114,220	1,80	205,60
6	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm - P7	m2	114,220	9,62	1 098,80
7	K	5891600pc3	Športový povrch multifunkčný z EPDM - dopadový povrch Playtop, hr. 90	m2	114,220	143,74	16 417,98
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie- oplatenie				948,12
8	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	43,840	12,31	539,67
9	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	44,278	5,19	229,80
10	K	96600116r3	Demontáž sušiak na prádlo	ks	15,000	11,91	178,65
D	99		Presun hmôt HSV				127,88
11	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	45,670	2,80	127,88
D	OST		Ostatné - hracie prvky				14 215,45
12	K	936105pc7	Wall 3 pull	súb.	1,000	8 291,01	8 291,01
13	K	936105pc8	Air Walker	súb.	1,000	2 068,75	2 068,75
14	K	936105pc9	Ski Stepper	súb.	1,000	3 172,38	3 172,38
15	K	93610pc	Spodná stavba pod hracie prvky	ks	3,000	227,77	683,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 10 - Detské pohybové ihrisko

JKSO:

Miesto: Lipany

KS:

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Viazanko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 673,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	87 673,57	20,00%	17 534,71

Cena s DPH

v EUR

105 208,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 10 - Detské pohybové ihrisko

Miesto: Lipany

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing.Viazanko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

87 673,57

D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 520,69
D	1		Zemné práce				1 115,65
1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	13,860	6,95	96,33
2	K	113307221.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, - 0,13000t	m2	13,860	1,05	14,55
3	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3	m3	75,718	5,80	439,16
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	75,718	1,57	118,88
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	75,718	4,96	375,56
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	151,436	0,47	71,17
D	5		Komunikácie				55 767,38
7	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm - P5	m2	322,150	1,80	579,87
8	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm - P5	m2	322,150	9,62	3 099,08
9	K	5891600pc2	Športový povrch multifunkčný z EPDM - dopadový povrch Playtop, hr. 110	m2	322,150	161,69	52 088,43
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie- oplotenie				1 319,74
10	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	69,560	12,31	856,28
11	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	70,256	5,19	364,63
12	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky	ks	2,000	15,86	31,72
13	K	96600113r3	Demontáž hracích prvkov-preliezka, hojdačka	ks	1,000	9,65	9,65
14	K	96600121r5	Demontáž pieskoviska	ks	1,000	20,80	20,80
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,888	2,30	11,24
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	43,992	0,40	17,60
17	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,888	1,60	7,82
D	99		Presun hmôt HSV				317,92
18	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	113,543	2,80	317,92
D	OST		Ostatné - hracie prvky				29 152,88
19	K	936105pc3	NRC Lobster Pot	súb.	1,000	5 749,99	5 749,99
20	K	936105pc4	Aqito Woop	súb.	1,000	9 079,03	9 079,03
21	K	936105pc5	Aqito Cyclone	súb.	1,000	5 127,27	5 127,27
22	K	936105pc6	Natur Play - Tonalia	súb.	1,000	8 285,51	8 285,51
23	K	93610pc	Spodná stavba pod hracie prvky	ks	4,000	227,77	911,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 11 - Detské ihrisko 3-12 r.

JKSO:

Miesto: Lipany

KS:

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Viazanko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 366,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	32 366,14	20,00%	6 473,23

Cena s DPH

v EUR

38 839,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 11 - Detské ihrisko 3-12 r.

Miesto: Lipany

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing.Viazanko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 366,14

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 702,80
D	1		Zemné práce				681,86
1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1,740	6,95	12,09
2	K	113307221.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, - 0,13000t	m2	1,740	1,05	1,83
3	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3	m3	50,335	5,80	291,94
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	50,335	1,57	79,03
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	50,335	4,96	249,66
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	100,670	0,47	47,31
D	5		Komunikácie				4 585,09
7	K	564210122.S	Podklad alebo kryt pre mlátovú cestu z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy nad 200 do 1000 m2 - P3	m2	0,000	3,48	0,00
8	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-22 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm - P3	m2	0,000	10,63	0,00
24	K	564210122.SR	Podklad alebo kryt z kameniva - plavený štrk fr. 4-8 mm s rozprestretím do hr. 50 mm, plochy nad 200 do 1000 m2 - P3	m2	203,060	5,57	1 131,04
vv			"nová položka práca navyiac"203,06		203,060		
25	K	564871111.SR	Podklad alebo kryt z kameniva - plavený štrk fr. 4-8mm s rozprestretím do hr. 250 mm - P3	m2	203,060	17,01	3 454,05
vv			"nová položka práce navyiac"203,06		203,060		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie- oplotenie				1 057,04
9	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	58,520	12,31	720,38
10	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	59,105	5,19	306,75
11	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky	ks	1,000	15,86	15,86
12	K	96600113r3	Demontáž hracích prvkov-preliezka, hojdačka	ks	1,000	9,65	9,65
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,585	2,30	1,35
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,265	0,40	2,11
15	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,585	1,60	0,94
D	99		Presun hmôt HSV				378,81
16	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	135,289	2,80	378,81
D	OST		Ostatné - hracie prvky				25 663,34
17	K	936105pc10	Momentum	súb.	1,000	2 032,91	2 032,91
18	K	936105pc11	Roundabout Mery	súb.	1,000	2 796,83	2 796,83
19	K	936105pc12	Groupswing Stratus	súb.	1,000	5 127,27	5 127,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	936105pc13	Swing Mira 1pl	súb.	1,000	1 647,14	1 647,14
21	K	936105pc14	Katja Swing Seat	súb.	1,000	194,26	194,26
22	K	936105pc15	Uniplay Igge	súb.	1,000	12 498,31	12 498,31
23	K	93610pc	Spodná stavba pod hracie prvky	ks	6,000	227,77	1 366,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 13 - Mobiliár

JKSO:

Miesto: Lipany

KS:

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Viazanko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 865,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 865,25	20,00%	3 773,05

Cena s DPH

v EUR

22 638,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia medziblokových priestorov - ľavá strana, nám. sv. Martina Lipany

Objekt:

A - Časť A

Časť:

SO 13 - Mobiliar

Miesto: Lipany

Dátum: 10. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing.Viazanko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 865,25

D HSV Práce a dodávky HSV 18 865,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 865,25

1	K	936104pc1	Dodávka a montáž prvkov drobnej architektúry - parková lavička Diva	ks	16,000	691,74	11 067,84
2	K	936104pc2	Dodávka a montáž prvkov drobnej architektúry - odpadkový kôš Diagonal	ks	9,000	476,29	4 286,61
4	K	936104pc3	Dodávka a montáž prvkov drobnej architektúry - Infotabuľa Dogpark Info Panel	ks	3,000	790,56	2 371,68
3	K	936104pc4	Doprava	kpl	1,000	1 139,12	1 139,12